

## VALBEREDNINGEN UNG FÖRETAGSAMHET SKÅNE – FÖRSLAG TILL STÄMMAN 2024

Valberedningen har under verksamhetsåret bestått av Leila Khammari (ordförande), Vlora Makolli och Emma Lagerholm.

Valberedningen har haft tre protokollförda möten och ytterligare informella diskussioner. Valberedningens ordförande har genomfört särskilda uppdateringsmöten med styrelseordföranden avseende verksamheten och dess utmaningar framåt. Valberedningen har i sitt arbete tagit del av styrelseutvärderingar och mötesnärvaro samt haft underhandskontakt med styrelseordförande, styrelseledamöter och tänkbara nya ledamöter.

### FÖRSLAG TILL ÄNDRING I VALBEREDNINGENS INSTRUKTION

Det åligger Valberedningen att årligen utvärdera instruktion/arbetsordning samt lämna förslag på ändringar som bedöms lämpliga.

#### 2. Utseende av valberedning

Valberedningen föreslår att texten om att *Förbundskansliet ska tillhandahålla en sekreterare till Valberedningen* stryks.

#### 3. Uppgifter

Det ska alltid ingå minst två UF-alumner i UF Skånes styrelse. Mandattiden för UF-alumner om två år stryks till förmån för instruktionen att valberedningen skall säkerställa att mandattiden inte löper ut samtidigt.

Instruktionen: *Genomföra en systematisk urvalsprocess för att hitta nya kandidater till exempel genom att skapa en intern nomineringsrunda inom organisationen där kravprofilerna förmedlas i syfte att få in tips på bra kandidater som passar kravprofilerna och med regional förankring.* Stryks till förmån för instruktionen: Upprätta kravprofiler för ledamöter i styrelsen och hitta en bra kombination baserat på kompetens, kön och ålder. Valberedningen bör också söka kandidater geografiskt brett i syfte att säkerställa bästa möjliga kompetensmässiga urvalsbas.

### FÖRSLAG TILL ORDFÖRANDE

Magnus N:son Engelbäck föreslås för omval som ordförande på ett år till 2025.

### FÖRSLAG TILL ANTAL STYRELSELEDAMÖTER

Styrelsen utses av föreningsstämman och består av styrelseordförande samt minst sex och högst tio övriga styrelseledamöter, varav minst två ska vara UF-alumner under 26 år. Styrelsens ordförande väljs på ett år. Övriga ledamöter väljs, där så är motiverat, för en mandattid om två år.

**Valberedningen föreslår stämman att antal ledamöter, utöver ordförande, i styrelsen är åtta.**

## FÖRSLAG TILL STYRELSELEDAMÖTER

Carola Netterlid	kvarstår enligt mandat från föregående stämma till 2025
Eleni Cronström	kvarstår enligt mandat från föregående stämma till 2025
Johan Löfquist	kvarstår enligt mandat från föregående stämma till 2025
Matilda Pettersson	kvarstår enligt mandat från föregående stämma till 2025
Stefan Norrestam	föreslås för omval på två år till stämman 2026
Erik Ageberg	föreslås för omval på två år till stämman 2026
Johanna Ottosson*	föreslås för nyval på ett år till stämman 2025
Klaudia Zielinska*	föreslås för nyval på två år till stämman 2026

\* UF-alumn

## FÖRSLAG TILL REVISORER

Grant Thornton Sweden AB: Johan Kling, revisor och Martin Johnsson, suppleant

## HEDERSMEDLEMMAR

Inga förslag.

## BEREDNING AV VALBEREDNING FÖR KOMMANDE VERKSAMHETSÅR

Emma Lagerholm	kvarstår enligt mandat från föregående stämma till 2025
Leila Khammari	föreslås för omval på ett år till stämman 2025
Vlora Makolli	föreslås för omval på två år till stämman 2026
Mikael Kipowski	föreslås för nyval på två år till stämman 2026
Leila Khammari	föreslås som sammankallande / ordförande till stämman 2025

**Johanna Ottosson** – Under sitt UF-år 2022 / 2023 vann Johanna "Årets säljare" i Skåne och blev silvermedaljör i Sverige. Hennes intresse för entreprenörskap väcktes när hon vann Be the Future 2022. Ett projekt för unga tjejer i Baltikum som gav henne möjligheten att testa sina entreprenöriella förmågor. Johanna har tidigare erfarenhet av olika styrelseuppdrag både i små och större organisationer.

**Klaudia Zielinska** – Under sitt UF-år 2022 / 2023 vann Klaudia "Draknästet" på ProCivitas i Malmö, "Årets vara" och "Årets UF-företag" i Skåne. Dessutom var hon nominerad till "Årets säljare" i Skåne och "Årets unga ledare" på SM i Ung Företagsamhet. Klaudia är idag engagerad i projekt kring mental hälsa och mänskliga rättigheter med ett starkt fokus på framtiden. UF-företaget under gymnasietiden blev en språngbräda till utökat nätverket både lokalt och internationellt.

**Mikael Kipowski** – Utvecklingsdirektör och avdelningschef i Helsingborgs stad. Mikael arbetar koncernövergripande med olika frågor inom samhällsplanering bland annat hållbarhet, mark, exploatering, stadsutveckling, högre utbildning, infrastruktur och innovation. Han har tidigare varit verksam både inom den regionala styrelsen för Ung Företagsamhet Skåne och som regional representant i den nationella arbetsgruppen för innevarande målbild för Ung Företagsamhet. Innan sin tjänst inom Helsingborgs stad så har han arbetat med både entreprenörskap och innovation genom olika startup-miljöer i regionen. Mikael har ett brett kontaktnät i hela Skåne.